



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BYM HOLDING APS
FLINTEMARKEN 18, 7190 BILLUND
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017

Andreas Peder Haahr

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	byM Holding ApS Flintemarken 18 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 04 91 73 Stiftet: 8. november 2011 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Andreas Peder Haahr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -108.890 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.441 kr. og en egenkapital på -357.390 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOTAB		-5.732	-10
Andre finansielle indtægter.....		-92.361	0
Andre finansielle omkostninger.....		-10.797	-10
RESULTAT FØR SKAT		-108.890	-20
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-108.890	-20
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-108.890	-20
I ALT		-108.890	-20

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Likvide beholdninger.....		3.441	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.441	1
AKTIVER.....		3.441	1
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-437.390	-328
EGENKAPITAL.....	1	-357.390	-248
Anden gæld.....		226.735	216
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	226.735	216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		128.471	27
Anden gæld.....		5.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		134.096	33
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		360.831	249
PASSIVER.....		3.441	1
Forhold vedrørende going concern	3		

NOTER

Note

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016.....	250.001
Kostpris 30. juni 2017.....	250.001
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	-250.001
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	-250.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	0
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)	

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
By Mogensen A/S, Varde.....	-3.266.215	-929.232	49 %

Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	-328.500	-248.500
Forslag til årets resultatdisponering.....		-108.890	-108.890
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	-437.390	-357.390

Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	215.938	226.735	0	0
	215.938	226.735	0	0

Forhold vedrørende going concern

3

Som følge af, at selskabskapitalen er tabt, er det, jf. selskabslovens § 119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer selskabets egenkapital reetableret via datterselskabets positive indtjening.

Selskabets hovedaktionær stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift de kommende 12 måneder.
